Meursii et Lambecii notæ.

(8) Τὸν Σαλιτιῶνα, τὸν Ἐπαρχον Μόδεστον. D
Scribe τὸν Σαλούστιον Ἐπαρχον, τὸν Μώδε-
στον. Salustius hic fuit præfectus prætorii imperante
Juliano, anno Christi 362, ad quem aliquot ex-
stant leges codicis Theodosiani. Idem sequenti
anno 363 consul ordinarius fuit cum Juliano. No-
men ejus bis corruptum legitur apud Eunarium
in Vita Maximii: Κατὸς γε ἦν Ἐπαρχος Σαλούστιος,
ἀνὴρ καὶ ἐπὶ τῆς Ἰουλιανοῦ βασιλείας κοσμησας,
et paulo post: τῷ γούν Σαλούστιῳ τὴν ἀρχὴν
παράδυσας. Utrobique scribendum est Σαλούστιος
et Σαλουστῖω. LAMB.

(9) Ποιήσαντας δέκα ἑξ μῆνας. Verbo ποιεῖν
ita hoc loco usus est ut Latini verbo agere pro
esse. Quia significatione dicit Virgilius (Æn. v. 51):
Hunc ego Catulus agerem si Syrtibus exsul.
LAMB.

(10) Πάντα. Πάντων hoc loco significat tributum.

ctum, Modestum et Eubulum cum magno exercitu
in Persiam misit, ubi sexdecim menses commorati
sunt. Interea Constantinus magnus, missis Romam
legatis, eorum uxores, liberos et familias accersivit.
Misit etiam architectos, ut domos eorum et eju-
svis locum situmque sive in ora maritima sive con-
tinenti, tum formam structure earumque gradus
et scalas observarent. Assumptis igitur familiis
senatorum Byzantium redierunt, ibique singula
simili modo ædificia exstruxerunt, eorumque 21
familiis dederunt inhabitanda. Cum itaque acceptis
363 centenariis tributis ex Perside victores rediis-
sent, imperator eos convivio excepit, et dixit illis
tentandi causa: «Nunquid abituri estis Romam?»
Illi autem responderunt se intra duos menses non-
dum eo reversuros. Tum imperator: «Vesperi,»
inquit, «dabo vobis ædes vestras.» Jusserat enim
Emphrati accubitori suo, qui et Constantinum ma-
gnum Christianum fecerat, ut unicuique suas ædes
restitueret. Ut igitur viderunt portas, atria, gradus,
mensuram et formam, altitudinem et prospectum
fenestrarum Romanis similes, putabant se per
somnium esse Romæ; cum vero et familias suas
invenirent, obstupescabant. Ubi vero eas interro-
garunt, et uti res gesta esset intellexerunt, tum
demonstraverunt non esse phantasiam, verum
prudentiam imperatoris, qui hoc pacto invito et no-
lentes ibi habitare coegisset. Loca autem ex nomi-
nibus eorum denominata sunt. Philoxenus cister-
nam condidit, cui nomen Philoxeni; Probus templum
prodromi exstruxit, quod Constantinus Caballinus
seu Copronymus mutavit in officinam fabrilem dic-
tam Probi. Dominus in regione Mauriani domum
ædificavit, in qua habitat Agricolaus. Darius 22
ædem Canatisæ uxoris Scleri condidit, Maurus vero
domum, quæ nunc dicitur Bellonæ. Rhodanus do-
mum nuncupatam *In cælis* condidit, Sallustius
autem eam quæ Contomiti appellatur. Modestus
ædificavit domum ad SS. apostolos, quæ Lampri
dicitur: tria vero ejus atria Eubulus exstruxit.
Idem quatuor porticus condidit a palatio usque ad
eum locum terrestris muri in quem sordes efferun-
tur. Una incipiebat a Tzycanisterio, Manganis,